
Univerzita Palackého Olomouc – Pedagogická fakulta
Vychovatelství a speciální pedagigika (dálkově)
září 2019 – dosud  Bakalářské

VOŠ sociální a teologická – Dorkas
Sociální práce a sociální pedagogika
září 2013 – říjen 2017  Vyšší odborné

Caritas – VOŠ Olomouc
Charitativní a sociální práce
září 2012 – srpen 2013  Bakalářské

Obchodní akademie Olomouc
Ekonomické lyceum
září 2007 – srpen 2011  SŠ s maturitou

pracovník restauračního provozu
McDonald’s, Kafkova 1224/2, Olomouc 779 00
únor 2017 – září 2022  5 let a 8 měsíců 

Příprava sendvičů, komunikace se zákazníky, práce na pokladně, zaučování zaměstnanců

Asistent na příměstském táboře pro děti s autismem
Zet-my, z. s.
srpen 2022 – srpen 2022  1 měsíc 

Dohled nad dětmi, pomoc při jídle, pomoc při sportovních aktivitách

Aktivizační pracovník
Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc – Klokánek Olomouc
červenec 2021 – červenec 2021  1 měsíc 

dohled nad dětmi, hraní deskových a jiných her s dětmi

dobrovolník
Charita Olomouc
červen 2015 – červenec 2017  2 roky a 2 měsíce 

doučování žáků Zš

 737******  mic***@***.cz
 Rok narození 1991

Kateřina M., DiS.

ID: 1274033

Vzdělání

Praxe



Sociální pracovník - administrativa
Úřad práce Prostějov - oddělení hmotné nouze
říjen 2015 – listopad 2015  2 měsíce 

práce s dokumentací klientů

Asistent u mentálně postižených
SPOLU Olomouc, z. s.
srpen 2015 – srpen 2015  1 měsíc 

dohled nad klienty, organitace volnočasových aktivit

aktivizační pracovník
Ymca Olomouc
září 2013 – červen 2014  10 měsíců 

Organizace volnočasových aktivit pro děti z dětského domova

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Fakta s. r. o. – Studium pro asistenty pedagoga
role asistenta pedagoga, podpora žáka, základy didaktické a výchovné činnosti
červen 2019

Jazyková škola Lingua Olomouc – jednoleté pomaturitní studium
2012

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Zvládání stresu, práce pod tlakem



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
vyrábění - malování na textil, plstění, linoryt, modelování ze samotvrdnoucí hmoty,
vyrábění z papíru... vaření, pečení

Kreslení
Vyrábění - malování na textil, plstění, linoryt, koláže, modelování ze samotvrdnoucí
hmoty, narozeninová přání, vyrábění z papíru…
Četba – literatura o výchově dětí, knihy o lidech a vztazích
Doučování dětí
Vaření, pečení
Plavání, lyžování

Kde hledám práci
Brno + 5 km ochota dojíždět
Olomouc + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistent pedagoga
Chůva
Knihovník
Recepční v administrativě
Učitel žáků se speciálními potřebami
Vkládání dat do počítače
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Zájmy

Představa
o práci



Olomouc

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pracovnik-restauracniho-provozu-asistent-na-primestskem-tabore-pro-deti-s-autismem-aktivizacni-pracovnik-asistent-u-mentalne-postizenych-aktivizacni-p-1274033

	Kateřina M., DiS.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


